9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic i aprovar l’expedient per a 
l’atorgament de la concessió demanial d’ús i explotació del bar cafeteria del centre 
cívic de Can Fornaca, Avda. Argimon s/n Riudarenes, amb un pressupost base de 
licitació anual de 1.452,00 € (MIL QUATRE- CENTS CINQUANTA- DOS EUROS), IVA 
inclòs.  

3.- En data 28 d’abril de 2021 es va publicar l’anunci de licitació al perfil de contractant. 
En el termini establert, va presentar-se una única oferta, que no complia amb els 
requeriments formals establerts pel Plec de clàusules administratives particulars,